РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«26» марта 2018 года                 №  33                                                с. Летник

О признании аукциона по продаже
 права аренды муниципального имущества
(трактор МТЗ-82.1 и прицепа марки 2ПТС-4,5 мод 8549,)
 несостоявшимся.

      Руководствуясь  Приказом  Федеральной  Антимонопольной  службы  от 10 февраля 2010 г. № 67 «О  порядке  проведения  конкурсов  или  аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении  государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», статьей 17.1 Федерального закона Российской Федерации от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
Постановляю:

1. Признать несостоявшимся аукцион по продаже права аренды муниципального имущества (трактор МТЗ-82.1 и прицепа марки 2ПТС-4,5 мод 8549), назначенный на 29.03.2018 года ввиду того, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе по лоту № 1 была подана  только одна заявка:
Лот №1 – Трактор МТЗ-82.1, государственный регистрационный знак 6677 ОА 61, год выпуска 2007, Заводской № машины(рамы) 80861586, Двигатель № 319814, коробка передач № 219564, ПСМ № ТС 007458 и прицепа марки 2ПТС-4,5 государственный регистрационный знак 66 78 ОА 61, год выпуска 2007, заводской номер машины (рамы) 8549АТ 70000878, ПСМ №  ВЕ 299085.
Целевое назначение – для перевозки, погрузки, выполнения ремонтных работ на территории Летницкого сельского поселения.
2. Признать победителем аукциона по лоту № 1: - МУП «Коммунальное хозяйство» Песчанокопского района,  как единственного участника подавшего заявку.
3. Заключить договор аренды с победителем  аукциона  в соответствии с действующим законодательством.
4. Главному специалисту по имущественным и земельным отношениям – Федорову Константину Ивановичу обеспечить регистрацию договора в органах  гос.  регистрации.
     5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
     6.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Летницкого
сельского поселения                                                              Н.А. Ельтинова